
UCHWAŁA NR XXXVIII/206/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Koszalińskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Udziela się w 2017 roku, z budżetu Gminy Świeszyno, pomocy finansowej na rzecz 
Powiatu Koszalińskiego, w wysokości 49 543,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy 
pięćset  czterdzieści trzy złote 00/100).

§ 2. Pomoc finansowa, w formie dotacji celowej, przeznaczona jest na realizację zadania 
pn.: "Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach trwałości projektu pn. Doposażenie 
PZD w Koszalinie w maszyny i sprzęt do remontu dróg powiatowych" w zakresie remontu 
i przebudowy drogi Nr 3529Z Bardzlino - Niedalino na odcinku o długości około 2,6 km, 
leżącym w granicach administracyjnych Gminy Świeszyno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 3405B20D-4A17-4951-952B-60782A6D64AE. Podpisany Strona 1




